
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 19/14-05-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 376-19/14-05-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του 3ου  Πρακτικού, της Επιτροπής Διενέργειας  Ηλεκτρονικού Ανοιχτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού, κάτω των ορίων του έργου “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από 
την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024 - 2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ 
(70.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 24%. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 14-05-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 40106/19/09-05-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ. Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
5. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 4o Θέμα: Έγκριση του 3ου  Πρακτικού, της Επιτροπής Διενέργειας  Ηλεκτρονικού Ανοιχτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού, κάτω των ορίων του έργου “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από 
την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024 - 2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ 
(70.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 24%. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  
και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας, κ. Αντώνη Δουβίτσα, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: 69Φ27ΛΕ-225



 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτη».  
2. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  
3. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
4. Τις διατάξεις του Ν. 4250/26-03-2014 (ΦΕΚ74/Α/2014) « διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημόσιου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του 
π.δ. 318/1992 και λοιπές ρυθμίσεις» 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων» όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 276433/ 10-11-2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, «Έγκριση της 181-17/16.09.2017 (ορθή 
επανάληψη) απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία τροποποιείται ο 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.» (ΦΕΚ 4083/ τ.Β’/ 23-11-2017).  
6. Το Π.Δ. 80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
7. Την αριθ. οικ.1411/736/08-01-2024 Απόφαση του  Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί Ορισμού 
νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Π.Ι.Ν (ΑΔΑ: ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β). 
8. Την αριθ. οικ. 4622/2182/2024 Απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον  Εκτελεστικό Γραμματέα της 
Περιφέρεια; Ιονίων Νήσων  (ΦΕΚ 449/Β/23-01-2024).  
9. Το αριθ. πρωτ. 6228/18-01-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπ/νήσου- Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου περί Ελέγχου Νομιμότητας της αριθ. 271-34/28-12-2023 ( 9ΜΩΒ7ΛΕ-ΣΙΩ) Απόφασης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου , αναφορικά με την έγκριση του Π/Υ έτους 2024 της ΠΙΝ (ΑΔΑ: 
6Η9ΜΟΡ1Φ-ΨΚΦ). 
10. Την αριθμ. 159-8/27-02-2024 (ΑΔΑ: ΡΨΜΜ7ΛΕ-ΤΦ7) Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα “Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης δαπανών και έγκριση των όρων 
διακήρυξης Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για το έργο “Υλοποίηση 
Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024 - 
2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 
συγκρότηση επιτροπών διαγωνισμού και παρακολούθησης παραλαβής του έργου και έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης για δαπάνες δημοσιότητας του διαγωνισμού”    
11. Τη με αριθ. πρωτ.: 20135/3150/5-3-2024 (ΑΔΑΜ:24REQ014364242, ΑΔΑ: ΨΦΛΠ7ΛΕ-4ΒΧ), 
ανάληψη υποχρέωσης, καταχώρησης με α/α 533 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 
Υπηρεσίας μας με AA Βεβ:571 
12. Την αριθ. πρωτ.οικ. 21339/3307/08-03-2024 Διακήρυξη Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για το έργο “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από 
την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024 - 2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ 
(70.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με ΑΔΑΜ: 24PROC014386966 .  
13.    Την υπ’ αριθμ. Οικ. 21347/3308/08-03-2024 Περίληψη της παραπάνω Διακήρυξης με ΑΔΑ : 
6ΤΡΤ7ΛΕ-ΒΧ2 
14. Το από 29-03-2024  1Ο  Πρακτικό της  Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού. 
15. Το από 12-04-2024 2Ο Πρακτικό της  Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού. 
16. Την αριθμ. 309-15/16-04-2024 Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με 
θέμα “Έγκριση του 1ου και 2ου Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, του έργου “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από 
την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024-2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ 
(70.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 24%”.     
17. Tην Αρ. Πρωτ. 35193/5259/19-04-2024 Πρόσκληση του Τμήματος Προμηθειών της Π.Ε Λευκάδας 
προς τον μειοδότη για την υποβολή των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης μέσω της υποσυστήματος του 
ΕΣΗΔΗΣ. 
18. Το από 10-05-2024 3ο Πρακτικό της  Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 69Φ27ΛΕ-225



 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Α)  Την έγκριση του από 10-05-2024 3ου Πρακτικού  της   Επιτροπής  Διαγωνισμού, για τον  Ηλεκτρονικό 
Ανοικτό Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, του έργου “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης 
Κουνουπιών από την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024 - 2025” προϋπολογισμού 
εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 24%.  
 
Β) Την  κατακύρωση του αποτελέσματος Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, 
για το έργο “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από την Περιφερειακή Ενότητα 
Λευκάδας – Περίοδος 2024 - 2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 24%. και την ανάθεση των παραπάνω υπηρεσιών στον  ΡΟΜΠΟΤΗ ΑΓΓΕΛΟ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ως ακολούθως:  
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

   ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 
ΜΕ ΦΠΑ 

ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

“Υλοποίηση 
Προγράμματος 
Καταπολέμησης 
Κουνουπιών από την 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λευκάδας – Περίοδος 
2024-2025” της ΠΙΝ/ΠΕ 
Λευκάδας 

29.900,00€ 7.176,00€ 37.076,00€ 

 
 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
- Το  από 10-05-2024  3ο  Πρακτικό 
 

 

 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 

 
 

ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΗ 

 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ι. ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 69Φ27ΛΕ-225



 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡ. ΑΝΟΙΚΤΟΥ  
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ:  
“ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ 2024” 

       
ΠΡΑΚΤΙΚΟ  Νο 3  
 
Της Επιτροπής, για τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό Δημόσιο Διαγωνισμό, κάτω των ορίων, για το έργο 
“Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – 
Περίοδος 2024-2025”προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. 24%. 
 
Στη Λευκάδα στα Γραφεία της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού στο Διοικητήριο, σήμερα την 10η του μηνός 
Μαΐου του 2024, ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 10:00 μ.μ. μετά από πρόσκληση του 
Προέδρου, συνήλθαν σε συνεδρίαση οι κάτωθι υπογράφοντες:  
1. Κωνσταντίνος Κατωπόδης,  πρόεδρος 
2. Αγγελική Σπυροπούλου, τακτικό μέλος 
3. Μαρία Σκαφίδα, τακτικό μέλος 
που αποτελούν, την Επιτροπή Διενέργειας Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω των 
ορίων, για το έργο “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από την Περιφερειακή 
Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024-2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 159-8/27-02-2024 (ΑΔΑ: 
ΡΨΜΜ7ΛΕ-ΤΦ7) Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.   
ΘΕΜΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ : O έλεγχος των δικαιολογητικών κατακύρωσης  για τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό 
Δημόσιο Διαγωνισμό, κάτω των ορίων, για το έργο “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης 
Κουνουπιών από την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024-2025” προϋπολογισμού 
εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε της έναρξη της συνεδρίασης. 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. τον Νόμο 4412/2016 (ΦΕΚ 147/ Α /8-8-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  
2. Την αριθμ. 159-8/27-02-2024 (ΑΔΑ: ΡΨΜΜ7ΛΕ-ΤΦ7) Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα “Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης δαπανών και έγκριση των όρων 
διακήρυξης Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για το έργο “Υλοποίηση 
Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024-
2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 
συγκρότηση επιτροπών διαγωνισμού και παρακολούθησης παραλαβής του έργου και έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης για δαπάνες δημοσιότητας του διαγωνισμού    
3. Την αριθ. πρωτ. οικ. 21339/3307/08-03-2024 Διακήρυξη Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου 
Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για το έργο “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από 
την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024-2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ 
(70.000€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με ΑΔΑΜ: 24PROC014386966 2024-03-08.  
4. Την Αριθμ. Πρωτ. οικ. 21347/3308/08-03-2024 Περίληψη της παραπάνω Διακήρυξης με ΑΔΑ : 
6ΤΡΤ7ΛΕ-ΒΧ2. 
5. Το γεγονός ότι ο  προαναφερόμενος διαγωνισμός διενεργείται ηλεκτρονικά, μέσω του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων και έχει λάβει αύξοντα αριθμό διαγωνισμού συστήματος 
ΕΣΗΔΗΣ τον αριθμό 346480 και η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των δικ/κων κατακύρωσης ήταν η 
29-04-2024.   
Άρχισε την σχετική διαδικασία  συνέχισης της διενέργειας του παραπάνω διαγωνισμού  με την εκτύπωση 

ΑΔΑ: 69Φ27ΛΕ-225



 

των εμπρόθεσμα  υποβληθέντων, μέσω της λειτουργικότητας “επικοινωνία” του συστήματος,   δικ/κών 
κατακύρωσης του  παρακάτω μειοδότη: 
 

α/α Οικονομικός Φορέας α/α προσφοράς 
συστήματος 

1. ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 394988 

Μετά την αναλυτική ανάγνωση και εξέταση των δικαιολογητικών κατακύρωσης του μειοδότη, προκειμένου η 
Επιτροπή να ελέγξει και να επιβεβαιώσει την ορθότητα τους  ως προς τους όρους  που είχαν τεθεί στην 
διακήρυξη,  διαπίστωσε ότι: τα Δικαιολογητικά Κατακύρωσης του ανωτέρου μειοδότη είναι σύμφωνα με 
τους όρους της Διακήρυξης. 
 Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση η Επιτροπή  
  Γνωμοδοτεί : 
Κάνει δεκτά τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του οικονομικού φορέα «ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» καθώς είναι ορθά ως προς τους όρους της αρ. πρωτ. οικ.21339/3307/08-03-2024 
Διακήρυξης  με  ΑΔΑΜ: 24PROC014386966 2024-03-08 και    
 
Προτείνει :  
Την κατακύρωση των αποτελεσμάτων του Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για το 
έργο “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – 
Περίοδος 2024-2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%, στον  ΡΟΜΠΟΤΗ ΑΓΓΕΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,  ως ακολούθως: 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

   ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 
ΜΕ ΦΠΑ 

ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

“Υλοποίηση 
Προγράμματος 
Καταπολέμησης 
Κουνουπιών από την 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λευκάδας – Περίοδος 
2024-2025” της ΠΙΝ/ΠΕ 
Λευκάδας 

29.900,00€ 7.176,00€ 37.076,00€ 

 
Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε της λήξη της συνεδρίασης. 
 
Η Επιτροπή στην συνέχεια διαβιβάζει το παρόν πρακτικό της στην Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Ε Λευκάδας, για περαιτέρω ενέργειες, προκειμένου να εισηγηθεί σχετικά στην Περιφερειακή Επιτροπή 
της Π.Ι.Ν.  
Σε πίστωση ,συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται όπως ακολουθεί : 
 
    Η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών. 
 
                                        1. Κωνσταντίνος Κατωπόδης   
                                        2. Αγγελική Σπυροπούλου 
                                        3. Μαρία Σκαφίδα 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 69Φ27ΛΕ-225



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μόθωναίου      
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
4. Γεώργιος   Μάμαλος                          
5. Σάββας    Κουλούρης               
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει το  από 10-05-2024 3ο Πρακτικό  της   Επιτροπής  Διαγωνισμού, για τον  Ηλεκτρονικό Ανοικτό 
Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, του έργου “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης 
Κουνουπιών από την Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024 - 2025” προϋπολογισμού 
εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 24%.  
 
2. Εγκρίνει την  κατακύρωση του αποτελέσματος Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Διαγωνισμού, κάτω των 
ορίων, για το έργο “Υλοποίηση Προγράμματος Καταπολέμησης Κουνουπιών από την Περιφερειακή 
Ενότητα Λευκάδας – Περίοδος 2024 - 2025” προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 24%. και την ανάθεση των παραπάνω υπηρεσιών στον  ΡΟΜΠΟΤΗ ΑΓΓΕΛΟ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ως ακολούθως:  
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

   ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 
ΜΕ ΦΠΑ 

ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

“Υλοποίηση 
Προγράμματος 
Καταπολέμησης 
Κουνουπιών από την 
Περιφερειακή Ενότητα 
Λευκάδας – Περίοδος 
2024-2025” της ΠΙΝ/ΠΕ 
Λευκάδας 

29.900,00€ 7.176,00€ 37.076,00€ 

                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 69Φ27ΛΕ-225



 

 
                                     H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 376-19/14-05-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης              
 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: 69Φ27ΛΕ-225


		2024-05-14T13:25:09+0300
	Athens




